Luitharisis itaque fecimdus nomen accepit & parruo fuo Luithario 1. H T
filios fuille Lustbarfion 1, A'J":c'."er-'t.'r-sm'm, Thendoricunt ac f-;-f:m;rm nemo ner:-‘-.u-.-;]l'. liberi
poterit.  Horum polteros iam ordine recenfebimus.

Luitharigm 111 filinm foiffe Luitharsi I ac farorem comirum Walbeccen- 1) Luithae
fium, ex Dirmaro patet. Nominat enim ille p. 386, hune Luitharium auum it “[.“
fuum paternum et monafterii Wallibizi, (hodie diéti Walbeck) conftruftorem, SUis il
eiusque vxorem nuncupar Mecheildem, qua filia comitis Brunonis erar, ST

Habuit autem Ludthariur I primum flium abbatem Corbeienlem Tiadma-
rum, qui, teltante Chronico noftro MSpto, regimen abbatiz noftre anno o83
fulce-
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I-I.Ji—ueljil:, arque anno 1001 mortuus eft.  Eius fir mentio in his traditionibus
§.411, quo Liudbarius pro filio Tiadmaro XLIIII iugera donat iuxea villam Ro-
them fita in pago Derlingo. Qua villa eft vel vicus Rianthen haud procul ab
vrbe Brunfwigs, quiin litreris alibus antiquis er recentioribus feribirur Ro-
then by Brunfwie, vel Rade in priefettura Knelebeck, vel Rethern in prefeftura
Gifhorn, vel Rads in prafectura Fallersleben. Dedifle hec bona Luidbarium,
cum filium fuam Tdadmarten 8. Vito parrono Corbeienfium offerrer, negari non
poreft. Receprus eft ille Tiadmarus, vii membrane noftre oftendunt, in mo-
nafterium fub sbbate Corbeienli Luidolfo, cuiusanreceffor erat Gerbernus, a. 966,
Gerherni it mentioin his traditionibus §.400. Eo vero iam tempore Luithariur 11
adhue in viuis erar, quippe qui demum anno 982, non anno 964, vi Domi-
nus ab Eccard in Hijfor. Gencal. p, 274 perhiber, neque anno 984 vii D. Geb-
hardi in Marchion. Aguilenal, p. 20. putauit, vimm cum morte commutauit,
quemadmodum ex Ditmaro conclufimus.  En argumenta noftra; = Refere enim
ille p. 395 f'cq. animam Ludgerds, quae Wirinbario marchions erat nupta et con-
fanguinea Ditmari, vti infra videbimus, Wolmerfidi ( hodie Wolmirfted in du-
catu Magdeburgico) id. Nowembris ad (ponfi calefiis tdalameom tranfiife, quod, vi
ex Ditmaro parer, faftum effe debuir anno 100§ non anno 10Tz, v laudarus
Gebhardi L. ¢, cenfer:  Pagina enim 385 Heinricus rex natale domini celebra-
nir Palithi, proximum namle iterum celebrauit Palithi p. 388, er rurfus p-390.
feftiua iucunditsre celebrauic natale domini Palithi, quibus anni 1006. 1007
et 100§, adleribendi funt, vti ex Annalifta Saxone, ex Awmal, Hildesh. p- 722.
ac cdﬁp]ﬂmarlbus loculentiflime pater.  Mortua ergo eft Lu.rf_gzrda anno 1003,
Corpur eins ad Wallibizi deferebatur, vii Ditmarus L ¢ pergit, et duxts smonafle-
vium in aguilonari parte, vhi Luitherdus pater XXV1 annos rr.-f:iic.-'c"r'-"wr, depone-
batur,. et a vira fuimet Wirinbario incffabiliter defiebatur. * Luitherdus ifte, qui
iam XXVI annos L'cql‘.iuﬁ'w;ﬂ, fine vllo dubio eft Ludtharss i, fundaror mo-
nafterii Walbeccenfis,  Ludtharduy enim [V is effe non potuir, quippe quiColonice
fuit [ 5. Luitharius quoque Il intelligi nequit, quia ille ante fundarionem
monafterii  Walbeccenlis anno 920 mormus erar. Luitharins 111 ergo
anno 9%2 ecx hominum vita demigrauir.  Lotharius ergo in  Neerolo-
gio Fuldenfi, ad quod Eccardus |, c. prouocar, alius effe debuir. Apparet
autem ex di€tis primo, Luitharium I vixifie LTI annos mortuo patre, dein-
de coniugem eius nouem annos fuille viduam, quam anno 991 migralle ad
Chriftum, ex Ditmaro p. 381 colligi ‘imru.‘.h et denique, Lustharium 11l non pro-
ceflifle viuendo vique ad annum 983, quo filius eius Tiadmarns in regimen
Corbeienfis ecclefie elechus fuir, quem ex domo Walbeccenfi fuifle ex Chroni-
co noftro Corbeienfi apparet.  Quia enim i eo comites Heinricus er Sigi-
fridus arque Vdo, quorum illi anno 594 capri et hic a piratis rrucidarus dicun-
tur, abbatis nofiri fratrie fratrer appellantur, nullum poteft remanere dubium,
quin abbas nofter Thizdmarus fueric germanus s1Gefr1DT comifis de Wal-
beck, cuius vyor erat] Kumigunds, e comitibus de Stade oriunda,